(6) Ellos despues. Hodie debent stare per triginta dies, ut in lege 6. tit. 16. lib. 2. ordin. & limita hoc nisi durante syndicato, vel antea evocentur ad aliam administrationem: nam tunc dimittunt procuratorem, ut in authent. de collatoribus, §. fin. col. 9. limita etiam in potestate, que se gessit bene, & laudabiliter in officio, Bald. in lege cum testam. C. de testam. manumiss. Non video tamen qualiter hoc possit praticari; nisi dicamus, quòd admittatur tunc per procuratorem. Limita etiam, si intra annum à fine officii, non fuerit requisitus de syndicato, ut habetur in dicta lege 6. de jure tamen communi non juvaretur præscriptione: & si steterit per 40. annos, ut tradit Joan. de Plat. in lege ordinariorum, C. de coheredibus, & C. lib. 12. & quid si recederet durante tempore syndicati, vide text. in authent. ut iudices sine quoquo suffragio, §. necessitatem, collat. 2. & ibi per glof. in parte furti, ubi & de fugiente durante administratione, & adde dict. §. fin. authent. de collat. & d. L. 6. & L. 1. C. ut omnes iudices tam civiles, quam militares, & C. & mortuo iudice ante syndicatam, non tenebuntur heredes. L. Julianus, ff. de jud. & vide Bald. & Jus. in lege si decesserit, ff. qui suis iudice cogantur, & limita, & intellige, nisi propter ejus forsitan subterfuga lis non potuit conceitari cum eo; secundum Bartol. & Angel. in lege 1. ff. de priv. delict. & quid in extortis durante officio, an hæres teneatur, vide L. datur; & ibi Bart. ff. ad legem Jul. repetund. & Parid. in tract. syndicatus, fol. 52. col. 4. ad fin. & col. sequenti.

(7) Cada dia. Hodie semel fit præconium in quolibet loco jurisdictionis, ut in cap. syndicatorum, cap. 1.

ce, aquellos que fueren puestos en sus logares, (8) deuen tomar algunos omes buenos consigo, que non sean sospechosos, nin malquerientes de los primeros Judgadores, e deuenos oyr, con aquellos que fe querrellaren dellos. E de todo yerro, e tuerto, que ayan fecho, deuenes fazer, que fagan emienda dello, segund mandan las leyes deste libro. Pero si tal yerro ouiesse fecho alguno dellos, por que mereciessé muerte, (9) o perdimiento de miembro, deuenlo recabdar, e embiar al Rey; e otrofi, la razon escrita por que la merece. Ca atal juyzio como este, al Rey pertenece del dar, e non a otro ninguno.

Ley 2. tit. 6. lib. 3. Rec. Ley 1. tit. 6. lib. 3. Rec. Ley 3. tit. 9. lib. 4. Rec.

L E Y VII.

Que es lo que van de fazer, e de guardar los Juezes Ordinarios, en razon de los logares en que van de ser cotidianamente para judgar.